



Chojnice, dnia 12 lipca 2022 r.

N/znak: FZAP-380-1/8/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę nici chirurgicznych, okulistycznych i siatek chirurgicznych.

I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

PAKIET 18 poz.1

Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie: mieszanina białego wosku pszczelego (83%), parafiny stałej (5%) i palmitynianu izopropylu (12%) - środka zmiękczającego ?
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów o zdolności podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Pakiet 9 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie szwów wykonanych tylko z kwasu poliglikolowego?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Pakiet 9, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o grubości 6/0? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet 18– Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o składzie: mieszanina wosków pszczelich- 80%, palmitynian izopropylowy 20%?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy ze względu na fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych oraz niewielką ilość przedmiotu zamówienia (a zgodność zaferowanego przedmiotu zamówienia z wymogami SWZ Zamawiający będzie mógł ocenić za podstawie

dołączonego do oferty katalogu) – Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu dostarczenia próbek bądź zmienić ich ilość do 1 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakiet 10. Poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści nic o parametrach 5/16 koła pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

Dotyczy Pakiet 11. Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nic niewchłaniającą z dwoma igłami pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu lub dopuszczenie szwu bez klipsów.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą o długości 77 mm.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Dotyczy Pakietu nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych pakowanych w opakowania podwójnie sterylne, tj. wewnętrzne opakowanie – kartonik podtrzymujący szew, następnie aluminiowa koperta posiadająca pełen opis szwu i opakowanie zewnętrzne folia-papier.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 – 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu lub dopuszczenie szwu z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłaniające, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne składające się z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o całkowitym czasie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Dotyczy Pakietu nr 4

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający dopuści do przetargu wchłaniającą nitkę plecioną, wytwarzaną z kwasu glikolowego, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia i całkowitym czasie wchłaniania po ok. 42 dniach?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ +/- 10%.

Pytanie nr 16:

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10

Jakiej krzywizny igły wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: ½ koła.

Pytanie nr 17:

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18:

Dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści wszędzie tam, gdzie wymaga długości 70 cm, również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z SWZ +/- 10%.

Pytanie nr 19:

Dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w pakiecie nici wchłaniające o zdolności podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 20:

Dotyczy Pakietu nr 11, poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do przetargu szwów chirurgicznych z igłą podwójną o długości 6,5 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 21:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 22:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3:

- 1) W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje jednostkowego zamówienia w terminie wskazanym w § 2 ust. 4 albo dostarczy go w tym terminie, ale materiały objęte jednostkowym zamówieniem będą posiadały wady lub braki, o których mowa w § 3 ust. 2 i 3, wówczas Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% (pięć dziesiątych procent) wartości jednostkowego zamówienia netto za każdy dzień zwłoki w dostawie materiałów zgodnie z zamówieniem, nie więcej jednak niż 10% wartości jednostkowego zamówienia.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 23:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3:

- 3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% (dziesięć procent) **niezrealizowanej części** wartości zamówienia netto, o której mowa w § 1 ust. 4, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak.

W związku z powyższym Zamawiający w Załączniku nr 9 do SWZ (Projekt umowy) w §4 dodaje pkt 3a) o następującej treści: *Zamawiający udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: faktury@szpital.chojnice.pl.*

Pytanie nr 25:

Do pakietu nr 24, poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego :

Taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT lub TVT. Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego.

Parametry: szerokość: 1,2 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m², wielkość porów: 0,90 mm.

Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą. Końce taśmy zakończone nitkami z pętelkami ułatwiającymi mocowanie do prowadnicy.

Taśma do implantacji metodą nadłonową jak i przez otwory zasłonięte.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 26:

Do pakietu nr 24, poz. nr 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji z pakietu nr 24.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 27:

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak. Terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych a za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 28:

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający dopuści dostawy w dni robocze do godz. 15.00 (§2 ust. 4)?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 29:

Pytania dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 5 ust. 3) wyrażenia „10% (dziesięć procent) ogólnej wartości zamówienia netto, o której mowa w § 1 ust. 4” na „10% (dziesięć procent) niezrealizowanej wartości zamówienia netto, o której mowa w § 1 ust. 4”?

Odpowiedź: Nie.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Gliwicach

Joanna Potczyńska

M.K.